1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25 сентября 2015 года
	№ 229
	п. Провидения

	О внесении изменений в постановление  администрации Провиденского муниципального района от 19 января 2011 г. № 10 (с изменениями от 11.04.2013г №75)

Рассмотрев Протест прокуратуры Провиденского района от 16.09.2015г. №1-621в-15, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация Провиденского муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации Провиденского муниципального района от 19 января 2011 г. № 10 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:

          1.1. Пункт 2.2. дополнить:
          «Также для получения муниципальной услуги гражданин или законный представитель, или представитель по доверенности от его имени может обратиться в государственное казенное учреждение Чукотского автономного округа «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Чукотского автономного округа» (ГКУ «МФЦ Чукотского АО), в соответствии с соглашением №13 от 13 мая  2014 года «О взаимодействии при предоставлении государственных и муниципальных услуг между Администрацией Провиденского муниципального района и государственным казенным учреждением Чукотского автономного округа «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Чукотского автономного округа».
          1.2. Пункт 5.3.1.  - исключить
 1.3. Пункт 5.4. -  исключить
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского муниципального района www:provadm.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, сельского хозяйства,  продовольствия и торговли (Парамонов В.В.).
	Глава администрации
	С. А. Шестопалов

Подготовлено:

       Петренко В.В.

Согласовано:                                                               Рекун Д.В.

                                                                                     Филянов А.Н.

Разослано: дело, УППСХПиТ, организационно-правовое управление